
【回覧】  

                          2024 年 4 月吉日 

                             五香南町会 

                        会長 佐久間 通夫 

 

2024 年度 通常総会終了のご報告 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当町会の運営に多大なるご協力を頂きまして有難うございます。 

 さて、さる 4 月 14 日五香市民センターにおきまして、2024 年度 通常総会

を開催、多数の会員各位のご出席をいただき、下記の議案につき慎重に審査した

結果をご報告いたします。 

 各議案につきまして、いずれも全会一致をもって原案どおり承認されました。 

 

 役員一同、事業計画に掲げた各事業の推進に積極的に取り組んでまいります。 

会員の皆様におかれましても引き続きご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

  

記 

 

議案第 1 号）2023 年度 事業報告について 

議案第 2 号）2023 年度 決算 及び 監査報告について 

議案第 3 号）2024 年度 事業計画 及び 予算について 

議案第 4 号）本部役員の選任について 

 

 

なお、当日報告しました委任状提出者数に報告間違いがありました。お詫びして

訂正いたします。 

 委任状提出世帯数 757 世帯（変更なし） 

 委任状提出者数 1,446 名 ⇒ 1,763 名 に訂正 

 

以上、ご報告申し上げます。 


